



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

JL TAGDÆKNING APS
TRANGETVEJ 126, 9830 TÅRS
ÅRSRAPPORT
2015
10. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Jan Jæger Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JL Tagdækning ApS Trangetvej 126 9830 Tårs
	CVR-nr.: 29 38 74 27 Stiftet: 7. februar 2006 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Jæger Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Østergade 4 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 betragtes som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		585.014	793
Personaleomkostninger.....	1	-673.531	-622
DRIFTSRESULTAT		-88.517	171
Finansielle omkostninger.....		-6.516	-7
RESULTAT FØR SKAT		-95.033	164
Skat af årets resultat.....	2	20.000	-40
ÅRETS RESULTAT		-75.033	124
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-75.033	24
I ALT		-75.033	124

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		155.471	114
Varebeholdninger.....		155.471	114
Tilgodehavender fra salg.....		154.226	101
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		67.557	87
Udskudt skatteaktiv.....		4.000	0
Andre tilgodehavender.....		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		40.463	55
Tilgodehavender.....		268.246	243
Likvider.....		129.311	391
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		553.028	748
AKTIVER.....		553.028	748
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		104.028	179
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	100
EGENKAPITAL.....	4	229.028	404
Hensættelse til udskudt skat.....		0	16
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		160.726	189
Selskabsskat.....		0	19
Anden gæld.....		163.274	120
Kortfristede gældsforpligtelser.....		324.000	328
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		324.000	328
PASSIVER.....		553.028	748
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	606.636	554		
Pensioner.....	51.900	52		
Andre omkostninger til social sikring.....	14.995	16		
	673.531	622		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	19		
Regulering af udskudt skat.....	-20.000	21		
	-20.000	40		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015.....		18.841		
Afgang.....		-18.841		
Kostpris 31. december 2015.....		0		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		18.841		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-18.841		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	179.061	99.800	403.861
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-75.033		-75.033
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	104.028	0	229.028

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Der påhviler selskabet de for branchen normale garantiforpligtelser.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasing ydelse på 32 tkr. Restleasingydelsen udgør 79 tkr.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i fordringer for nominelt 350.000 kr.